
Graviruoti ar ne? Ką verta užrašyti ant vestuvinių žiedų?

Vestuviniai žiedai – tai ne tik papuošalas, bet ir ypatingas meilės bei ištikimybės simbolis.
Šie žiedai lydės porą visą gyvenimą, todėl dažnai kyla klausimas: ar verta juos graviruoti? Jei
taip – ką būtent užrašyti? Graviruoti vestuviniai žiedai suteikia dar daugiau asmeniškumo ir
tampa unikaliu prisiminimu, kuris išliks amžinai.

Kodėl verta graviruoti vestuvinius žiedus?
Graviravimas – tai būdas palikti žieduose mažą, bet reikšmingą žinutę, kurią suprasite tik
jūs. Tai gali būti meilės pažadas, ypatinga data ar net juokinga frazė, primenanti kartu
patirtus nuotykius. Be to, graviruotas žiedas tampa dar artimesnis širdžiai, nes neša jūsų
bendros istorijos dalelę.

Tačiau kai kurios poros vis dar dvejoja – ar reikia? Tiesa ta, kad tai priklauso tik nuo jūsų.
Kai kurie nori kuo paprastesnio dizaino, kiti – siekia sukurti amžiną žinutę, kuri būtų
matoma net po daugelio metų.

Ką galima užrašyti ant vestuvinių žiedų?
Šiandien graviravimo galimybės – beveik neribotos. Tai gali būti:

Vestuvių data;
Mylimojo vardas arba inicialai;
Trumpa frazė, pavyzdžiui „Visada kartu“, „Iki mėnulio ir atgal“, „Mano meilė“;
Jūsų mėgstamos dainos žodžių fragmentas;
Įsimintinas juokelis, kurį suprasite tik jūs dviese;
Geografinės koordinatės vietos, kur susipažinote ar įvyko piršlybos;
Širdelė, begalybės ženklas ar net jūsų pirštų atspaudai.

Svarbiausia – nebijoti būti kūrybiškiems. Įprasta manyti, kad žiedas turi būti labai rimtas ir
tradicinis, bet jis gali būti ir linksmas, ir žaismingas, svarbiausia, kad būtų artimas jums.

Kada geriausia atlikti graviravimą?
Vestuvinius žiedus rekomenduojama graviruoti tada, kai jau esate visiškai tikri dėl
pasirinkto dydžio ir dizaino. Graviravimas atliekamas paskutiniame etape, todėl prieš tai
svarbu įsitikinti, kad žiedai bus patogūs ir tinkami. Taip pat pravartu žinoti, kad



Graviruoti ar ne? Ką verta užrašyti ant vestuvinių žiedų?

sudėtingesni užrašai arba simboliai gali reikalauti šiek tiek daugiau laiko, tad neverta palikti
šio sprendimo paskutinei minutei.

Kur įsigyti vestuvinius žiedus?
Jei jau svajojate apie ypatingus žiedus su graviravimu, verta apsilankyti ten, kur siūlomas
platus pasirinkimas ir patikima kokybė. Vienas iš patikimų pasirinkimų – Aukso
išparduotuvė. Čia rasite daugybę modelių, o patyrę specialistai padės ne tik išsirinkti, bet ir
patars dėl graviravimo idėjų.

Nepamirškite – vestuviniai žiedai ir jų užrašas yra tik jūsų istorija. Kurkite ją taip, kaip
jaučiate širdyje!

https://auksoisparduotuve.lt/vestuviniai-ziedai
https://auksoisparduotuve.lt/vestuviniai-ziedai

